
Steno Group ApS

CVR-nr.: 36733438

Drosselvangen 16
3520 Farum

Årsrapport
1. oktober 2021 - 30. september 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

22/03/2023

Rolf Steno Petersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Steno Group ApS
Drosselvangen 16
3520 Farum

CVR-nr.: 36733438
Regnskabsår: 01/10/2021 - 30/09/2022

Revisor Statsautoriseret revisionsvirksomhed Revsbæk Revision
Slagelsevej 184
4700 Næstved
DK Danmark
CVR-nr.: 17169483
P-enhed: 1002940784

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at udvikle nye forretninger. Selskabet har i regnskabsåret primært varetaget forvaltningen af kapitalandele i Stenocare A/S.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat udgør tkr. - 2.267 grundet værdiændring i datterselskabets børskurs. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. okt. 2021 - 30. sep. 2022

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-12.089	-51.570
Resultat af ordinær primær drift		-12.089	-51.570
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		-2.254.331	-7.733.836
Andre finansielle omkostninger		-727	-189
Ordinært resultat før skat		-2.267.147	-7.785.595
Årets resultat		-2.267.147	-7.785.595
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-2.267.147	-7.785.595
I alt		-2.267.147	-7.785.595

Balance 30. september 2022

Aktiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		15.944.866	18.199.197
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	15.944.866	18.199.197
Anlægsaktiver i alt		15.944.866	18.199.197
Likvide beholdninger		17.701	16.333
Omsætningsaktiver i alt		17.701	16.333
AKTIVER I ALT		15.962.567	18.215.530

Balance 30. september 2022

Passiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		15.895.747	18.163.530
Egenkapital i alt		15.935.747	18.203.530
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.000	12.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		14.820	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		26.820	12.000
Gældsforpligtelser i alt		26.820	12.000
PASSIVER I ALT		15.962.567	18.215.530

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

Oplysninger om dagsværdi

Dagsværdi pr. 30. september 2022
Årets ændringer af dagsværdien

Børsnoterede værdipapirer og kapitalandele

15.944.866

-2.254.331

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2021/22

0